
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), 

Rada Gminy Zebrzydowice 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 73.500,00 zł 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 335.425,00 zł 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 261.925,00 zł z nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 261.925,00 zł. 

1. Dochody po zmianie wynoszą 74.282.158,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 67.152.780,58 zł 

2) dochody majątkowe 7.129.377,42 zł 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 85.942.065,17 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 65.155.166,45 zł 

2) wydatki majątkowe 20.786.898,72 zł 

3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 11.659.907,17 zł i zostanie pokryty: 

a) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 11.597.308,58 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4941



b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 62.598,59 zł 

4. Przychody po zmianie wynoszą: 12.144.321,87 zł 

a) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 12.081.723,28 zł 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 62.598,59 zł 

5. Rozchody wynoszą 484.414,70 zł 

a) spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW 484.414,70 zł 

§ 4. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/448/2023 z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2024 rok: 

1. Załącznik nr 3 – Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2024 r., który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 10 – Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 w 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik nr 12 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Artur Kukla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w dochodach:  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 3 135 272,00 0,00 61 500,00 3 196 772,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 3 135 272,00 0,00 61 500,00 3 196 772,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 9 000,00 0,00 23 500,00 32 500,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 150,00 0,00 38 000,00 47 150,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 612 575,00 0,00 12 000,00 4 624 575,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 4 612 575,00 0,00 12 000,00 4 624 575,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4941



sektora finansów publicznych 
bieżące razem: 67 079 280,58 0,00 73 500,00 67 152 780,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

271 121,00 0,00 0,00 271 121,00 

majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 600,00 -117 600,00 117 600,00 141 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 141 600,00 -117 600,00 117 600,00 141 600,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

117 600,00 -117 600,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 129 377,42 -117 600,00 117 600,00 7 129 377,42 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 904 487,32 0,00 0,00 1 904 487,32 

Ogółem: 74 208 658,00 -117 600,00 191 100,00 74 282 158,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 175 608,32 0,00 0,00 2 175 608,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach:  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i  składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt  2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt  2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 060 716,00 314 434,47 194 434,47 1 140,71 193 293,76 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746 281,53 4 746 281,53 4 614 281,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 092 716,00 314 434,47 194 434,47 1 140,71 193 293,76 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 778 281,53 4 778 281,53 4 646 281,53 0,00 0,00 
przed zmianą 4 746 281,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746 281,53 4 746 281,53 4 614 281,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 778 281,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 778 281,53 4 778 281,53 4 646 281,53 0,00 0,00 

przed zmianą 4 614 281,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 281,53 4 614 281,53 4 614 281,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

po zmianach 4 646 281,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 281,53 4 646 281,53 4 646 281,53 0,00 0,00 

przed zmianą 529 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 

po zmianach 502 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 

po zmianach 502 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych po zmianach 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 241 195,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966 195,00 3 966 195,00 1 041 625,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00 -940 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 301 195,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026 195,00 3 026 195,00 101 625,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 947 195,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 195,00 3 856 195,00 1 041 625,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00 -940 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095 Pozostała działalność 

po zmianach 3 007 195,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 195,00 2 916 195,00 101 625,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy finansowane 

przed zmianą 1 041 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 625,00 1 041 625,00 1 041 625,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4941



zmniejszenie -940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00 -940 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

po zmianach 101 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 625,00 101 625,00 101 625,00 0,00 0,00 

przed zmianą 313 500,00 313 500,00 313 500,00 5 400,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 

po zmianach 213 500,00 213 500,00 213 500,00 5 400,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 400,00 247 400,00 247 400,00 5 400,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 147 400,00 147 400,00 147 400,00 5 400,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 402 354,36 390 902,36 320 902,36 24 300,00 296 602,36 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 011 452,00 1 011 452,00 399 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 308 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 925,00 1 308 925,00 1 301 925,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 711 279,36 390 902,36 320 902,36 24 300,00 296 602,36 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 320 377,00 2 320 377,00 1 700 925,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
(z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych) po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 348 354,36 336 902,36 266 902,36 24 300,00 242 602,36 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 011 452,00 1 011 452,00 399 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 301 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 925,00 1 301 925,00 1 301 925,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 650 279,36 336 902,36 266 902,36 24 300,00 242 602,36 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 313 377,00 2 313 377,00 1 700 925,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 301 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 925,00 1 301 925,00 1 301 925,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych po zmianach 1 700 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 925,00 1 700 925,00 1 700 925,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 674 932,87 35 234 010,51 33 219 976,51 26 274 598,51 6 945 378,00 1 037 000,00 977 034,00 0,00 0,00 0,00 440 922,36 440 922,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 2 992,00 58 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 35 736 432,87 35 295 510,51 33 281 476,51 26 277 590,51 7 003 886,00 1 037 000,00 977 034,00 0,00 0,00 0,00 440 922,36 440 922,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 353 858,26 7 261 858,26 6 515 478,26 5 268 486,26 1 246 992,00 495 000,00 251 380,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4941



po zmianach 7 377 358,26 7 285 358,26 6 538 978,26 5 268 486,26 1 270 492,00 495 000,00 251 380,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 246 992,00 1 246 992,00 1 246 992,00 0,00 1 246 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 270 492,00 1 270 492,00 1 270 492,00 0,00 1 270 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 802,00 116 802,00 116 802,00 116 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 2 992,00 35 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 

po zmianach 154 802,00 154 802,00 154 802,00 119 794,00 35 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 008,00 35 008,00 35 008,00 0,00 35 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 35 008,00 35 008,00 35 008,00 0,00 35 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 802,00 116 802,00 116 802,00 116 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 992,00 2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

po zmianach 119 794,00 119 794,00 119 794,00 119 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 606 640,17 65 193 666,45 54 165 842,62 34 510 975,07 19 654 867,55 4 852 577,00 5 830 344,83 243 902,00 0,00 101 000,00 20 412 973,72 20 412 973,72 7 507 239,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 067 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -967 000,00 -967 000,00 -967 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 402 425,00 61 500,00 61 500,00 2 992,00 58 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 925,00 1 340 925,00 1 333 925,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 85 942 065,17 65 155 166,45 54 127 342,62 34 513 967,07 19 613 375,55 4 852 577,00 5 830 344,83 243 902,00 0,00 101 000,00 20 786 898,72 20 786 898,72 7 874 164,85 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł 
A Przychody i dochody budżetu   
I. Razem przychody   12 144 321,87 

1. 

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

957 12 081 723,28 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 62 598,59 

II. Dochody budżetu  74 282 158,00 
III. Razem przychody i dochody budżetu  86 426 479,87 
B Rozchody i wydatki budżetu   
I. Razem rozchody  484 414,70 
1. Spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych , w tym:  992 484 414,70 
  - z WFOŚiGW  484 414,70 
II. Wydatki budżetu  85 942 065,17 
III. Razem rozchody i wydatki   86 426 479,87 
C Nadwyżka/deficyt  -11 659 907,17 
1. Nadwyżka (+)   
2. Deficyt (-)  -11 659 907,17 
D Źródła pokrycia deficytu  11 659 907,17 
1. Zaciągnięta pożyczka 952 0,00 
2. zaciągnięty kredyt 952 0,00 

3. 

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

957 11 597 308,58 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 62 598,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

DOCHODY 
600 Transport i łączność 800 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 800 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 070 748,50 

70095 Pozostała działalność 2 070 748,50 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 070 748,50 
852 Pomoc społeczna 51 000,00 

85295 Pozostała działalność 51 000,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(finansowanie zadań wynikających z ustawy o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych) 

51 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 600,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 117 600,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków) 

117 600,00 

Razem: 3 039 348,50 
WYDATKI 

600 Transport i łączność 800 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

800 000,00   

Przebudowa ul. Jutrzenki( dofinansowanie Polski Ład) 800 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 070 748,50 

70095 Pozostała działalność 2 070 748,50 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

2 070 748,50   
Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych – Program 
Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” 2 070 748,50 

852 Pomoc społeczna 51 000,00 
85295 Pozostała działalność 51 000,00 

Wydatki bieżące finansowanie zadań wynikających z ustawy o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w tym: 51 000,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

  
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 600,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 117 600,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

117 600,00   

Dotacja dla Parafi NMP w Zebrzydowicach - Renowacja zabytkowych 117 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4941



organów kościelnych w Kościele p.w. NMP w Zebrzydowicach 
Razem: 3 039 348,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4941



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r. 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania podmiot. przedmiot. celowa 
I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 266 677,00 180 130,00 2 016 770,00 
1. 921 92109 2480 Samorządowa instytucja 

kultury – GOK 1 780 384,00   

2. 921 92116 2480 Samorządowa instytucja 
kultury – Biblioteka (GBP) 486 293,00   

3. 010 01095 2650 
Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(kanalizacja deszczowa) 

 100 000,00  

4. 010 01095 2650 

Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(utrzymanie systemów 
wodno-kanalizacyjnych – 
urządzenia związane z 
rekreacją) 

 20 000,00  

5. 010 01044 6210 

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK 
na finansowanie zadania pn. 
„Zakup agregatów 
prądotwórczych dla 
przepompowni ścieków”  

  82 000,00 

6. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Woj. Śl –
Organizacja oraz zarządzanie 
publicznym transportem 
zbiorowym dla relacji 
Jastrzębie Z-Zebrzydowice 
realizowanej przez MZK 
Jastrzębie Z. 

  545 000,00 

7. 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Miasta 
Cieszyn  – Dopłata do 
komunikacji publicznej (ZGK 
Cieszyn) 

  395 000,00 

8. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację 
komunikacji publicznej 
powiatowej 

  105 000,00 

.9. 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Województwa 
śląskiego na wykonanie zad. 
inwestycyjnego pn. „Budowa 
chodnika wzdłuż 937 
ul. Jagiellońska” 

  500 000,00 

10. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie 
zad. inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi 
powiatowej 2625S 
ul. Konopnickiej w 
Kaczycach” 

  300 000,00 

11. 801 80101 2310 Dotacja dla Jastrzębia Zdrój – 
nauka religii ewang   2 000,00 

12. 801 80113 2310 
Dotacja dla Gminy Strumień –
dowóz uczniów 
niepełnosprawnych 

  47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4941



13. 851 85158 2310 

Dotacja dla gminy Bielsko- 
Biała – porozumienie 
w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu 
do osób z terenu gminy 
Zebrzydowice 

  21 822,00 

14. 852 85205 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na realizację 
zad. pn. „Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób 
dotkniętych przemocą w 
rodzinie” 

  18 948,00 

15. 900 90095 2650 
Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(kontrola szamb) 

 60 130,00  

        
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 915 000,00  2 140 860,00 

1. 010 01044 6239 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
miejscowości Kończyce Małe, 
Gmina Zebrzydowice 
realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska  – dotacje 
dla mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
budowy przyłączy 
kanalizacyjnych 

  752 408,00 

2. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP Marklowice 
Górne na zapewnienie 
gotowości bojowej 

  10 000,00 

3. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP 
Zebrzydowice na zapewnienie 
gotowości bojowej 

  10 000,00 

4. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP Kończyce 
Małe na zapewnienie 
gotowości bojowej 

  10 000,00 

5. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP Kaczyce na 
zapewnienie gotowości 
bojowej 

  10 000,00 

6. 754 75412 6230 
Dotacja dla OSP Kaczyce na 
zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

  559 952,00 

7. 801 80104 2540 
Realizacja zadań z oświaty –
dotacja do niepublicznego 
przedszkola 

495 000,00   

8. 801 80149 2540 

Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja do niepublicznego 
przedszkola na realizację 
zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy w przedszkolach 

420 000,00   

9. 801 80113 2360 
Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego 

  73 000,00 

10. 851 85154 2360 

Realizacja zadań własnych 
gminy zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 
lokalnych imprez sportowych 
i rozrywkowych dla dzieci 
i młodzieży 

  75 000,00 

11. 900 90003 6230 Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska  – dotacje   150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4941



na zadania inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
budowy oczyszczalni 
przydomowych 

12. 900 90005 6230 

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska – dotacje 
na zadania inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
wymiany istniejących źródeł 
ciepła na nowe 
wysokosprawne jednostki 
w ramach Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji 
na terenie Gminy 
Zebrzydowice. 

  192 500,00 

13. 900 90026 6230 

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska – dotacje 
dla mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na usuwanie 
i utylizację azbestu w oparciu 
o Uchwałę RG Zebrzydowice 

  10 000,00 

14. 900 90095 2830 

Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska - dotacja 
na pomoc finansową dla 
Gminnej Spółki Wodnej 
Zebrzydowice 

  10 000,00 

15. 921 92120 2360 

Zadanie z zakresu ochrony 
dóbr kultury, dziedzictwa 
narodowego, regionalnego 
i historycznego – Renowacja 
przydrożnego krzyża – dotacja 
z pożytku publicznego 

  10 000,00 

16. 921 92120 6570 

Dotacja dla Parafii NMP 
w Zebrzydowicach – 
Renowacja zabytkowych 
organów kościelnych 
w Kościele p.w. NMP 
w Zebrzydowicach  

  120 000,00 

17. 926 92695 2820 
Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży – 
sport kwalifikowany 

  148 000,00 

    Razem 3 181 677,00 180 130,00 4 157 630,00 
    w tym:    
    zadania bieżące 3 181 677,00 180 130,00 1 490 770,00 
    zadania majątkowe 0,00 0,00 2 666 860,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4941



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2024 r. 

  Nazwa zadania  
Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł 
010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 4 778 281,53 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 778 281,53 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości 
Kończyce Małe, Gmina Zebrzydowice 3 893 873,53 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości 
Kończyce Małe, Gmina Zebrzydowice realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska – dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych 752 408,00 
Rozbudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w 
Zebrzydowicach 15 000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynku 
przy ul. Ogrodniczej, Stalmacha, Słonecznej i Kolonii w Kaczycach 
aglomeracja Kończyce Małe 15 000,00 
Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania pn. „Zakup agregatów prądotwórczych dla 
przepompowni ścieków”  82 000,00 

  

Zadania w zakresie gospodarki ściekowej – zad. pn. „Inne wydatki 
związane z gospodarka kanalizacyjną” 20 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 710 000,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa śląskiego na 
wykonanie zad. inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika wzdłuż 937 ul. 
Jagiellońska” 

500 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Cieszyńskiego na 
wykonanie zad. inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
2625S ul. Konopnickiej w Kaczycach” 

300 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 910 000,00 
Przebudowa ul. Lipowej – etap IV 290 000,00 
Przebudowa ul. Wiśniowej  390 000,00 
Przebudowa ul. Słowiczej – etap II 290 000,00 
Przebudowa ul. Pocztowej – etap VI 860 000,00 
Przebudowa ul. Brzoskwiniowej 30 750,00 
Przebudowa ul. Jesionowej 2 000 000,00 
Przebudowa ul. Jutrzenki 1 000 000,00 
Budowa miejsc postojowych ul. Tuwima 80 000,00 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 300 000,00 
Projekt przebudowy drogi gminnej ul. PCK w Zebrzydowicach 32 350,00 
Projekt budowy parkingu przy ul. Makowej w Zebrzydowicach 18 450,00 

 

Projekt przebudowy drogi gminnej ul. Makowej w Zebrzydowicach 49 200,00 
Przebudowa chodnika przy ul. Kasztanowej w Zebrzydowicach 319 250,00 

  Przebudowa drogi bocznej od ul. Dębowej w Marklowicach Górnych 250 000,00 
630 TURYSTYKA 447 000,00 

63095 Pozostała działalność 447 000,00 

  Przebudowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej – miejsc 
odpoczynku rodzinnego – w Gminie Zebrzydowice 447 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 026 195,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 

 Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 110 000,00 
70095 Pozostała działalność 2 916 195,00 

  Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych – 2 769 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4941



Program Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” 
Termo-energomodernizacja gminnych budynków użyteczności 
publicznej 56 000,00 
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Zebrzydowice 45 625,00 
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu i częściowej wentylacji 
w budynku zamku w Kończycach Małych 45 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 650 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 000,00 

 Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymogów p.poż.  800 000,00 
75095 Pozostała działalność 850 000,00 

  Cyberbezpieczny Samorząd  850 000,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 320 377,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 
 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 

Cieszynie 7 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 313 377,00 

Razem przeciw żywiołom 2 000,00 
W ochronie klimatu – razem możemy więcej 1 698 925,00 
Dotacja dla OSP na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego  559 952,00 
Zakup zestawu Mamut+ oraz namiotów ekspresowego i imprezowego 
całorocznego dla OSP Zebrzydowice 12 500,00 
Modernizacja kotłowni w OSP Marklowice Górne 15 000,00 

 

 

Modernizacja systemu alarmowania i powiadamiania wraz z montażem 
stacji obiektowej w OSP Zebrzydowice 25 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 135 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 

  Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 135 000,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 440 922,36 

80101 Szkoły Podstawowe 348 922,36 
Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Marklowicach Górnych 300 000,00 
Zakup i montaż wiaty (3 x 4, bez orynnowania, pokrycie papą) przy 
Szkole Podstawowej w Zebrzydowicach 18 922,36  
Budowa altany edukacyjnej przy Szkole Podstawowej w Marklowicach 
Górnych 30 000,00 

80104 Przedszkola 92 000,00 
Zakup wyposażenia dla Gminnego Przedszkola Publicznego 
w Zebrzydowicach (zestaw interaktywny przedszkolak + notebook) 12 000,00 

 
 Modernizacja zaplecza kuchennego i sanitariatów w przedszkolu 

w Kaczycach 80 000,00 
855 RODZINA 93 333,32 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 93 333,32 
  Projekt MALUCH + 93 333,32 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 507 500,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 270 000,00 

GPSZOK - projekt 120 000,00 

 

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska – dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków – biologicznych, przydomowych przepompowni ścieków, 
szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz indywidualnych 
przyłączy wodociągowych i przyłączy sieci kanalizacji sanitarnej 150 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 197 500,00 
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska – dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów wymiany istniejących źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne jednostki w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji na terenie Gminy Zebrzydowice.  192 500,00 

 

 

Odnawialne Źródła energii dla mieszkańców Bielska-Białej 
i Zebrzydowic 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4941



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

 
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska – dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na usuwanie i 
utylizację azbestu w oparciu o Uchwałę RG Zebrzydowice 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 30 000,00 
 Eko- strefy – zagospodarowanie terenów poprzemysłowych 

w Zebrzydowicach, w Gminie Zebrzydowice 30 000,00 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 336 289,51 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 289,51 
Modernizacja podłogi w Sali widowiskowej 60 000,00 
Modernizacja placu zabaw 20 000,00 
Projekt modernizacji Domu Ludowego 20 000,00  
Doposażenie placu zabaw w Parku Zamkowym w urządzenia 
edukacyjne, rekreacyjne i sportowe dla dzieci 66 289,51 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 

 
Dotacja dla Parafii NMP w Zebrzydowicach – Renowacja 
zabytkowych organów kościelnych w Kościele p.w. NMP 
w Zebrzydowicach (Polski Ład) 120 000,00 

92195 Pozostała działalność 50 000,00 
  Modernizacja kładek przy Zamku w Kończycach Małych 50 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 342 000,00 
92695 Pozostała działalność 342 000,00 

Modernizacja budynku KKS Spójnia 100 000,00 
Wykonanie monitoringu LKS Kończyce Małe 12 000,00 
Utwardzenie terenu wokół wiaty LKS Kończyce Małe 180 000,00 

 
 

Projekt skateparku (modułowego) 50 000,00 
RAZEM 20 786 898,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4941


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY ZEBRZYDOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 5


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r.
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2024 r.


		2024-07-08T06:26:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




